

Comune di Borgoratto Mormorolo

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO (Anno 2018)

| ENTRATE | ACCERTAMENTI | INCASSI | SPESE | IMPEGNI | PAGAMENTI |
|---|-------------------|-------------------|--|--------------------|-------------------|
| Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio | | 248.535,59 | | | |
| Utilizzo avanzo di amministrazione <i>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo regioni</i> | 65.500,00 0,00 | | Disavanzo di amministrazione | 0,00 | |
| Fondo pluriennale vincolato di parte corrente | 0,00 | | | | |
| Fondo pluriennale vincolato in c/capitale | 28.564,00 | | | | |
| Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | 296.779,75 | 318.036,32 | Titolo 1 - Spese correnti Fondo pluriennale vincolato di parte corrente | 290.041,41 0,00 | 248.942,21 |
| Titolo 2 - Trasferimenti correnti | 14.582,65 | 13.597,94 | | | |
| Titolo 3 - Entrate Extratributarie | 28.793,93 | 38.601,65 | | | |
| Titolo 4 - Entrate in conto capitale | 107.627,40 | 100.312,91 | Titolo 2 - Spese in conto capitale Fondo pluriennale vincolato in c/capitale | 178.586,51 0,00 | 58.459,84 |
| Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita' finanziarie | 0,00 | 0,00 | Titolo 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie Fondo pluriennale vincolato per attivita' finanziarie | 0,00 0,00 | 0,00 |
| Totale entrate finali | 447.783,73 | 470.548,82 | Totale spese finali | 468.627,92 | 307.402,05 |
| Titolo 6 - Accensione di prestiti | 0,00 | 0,00 | Titolo 4 - Rimborso di prestiti <i>di cui Fondo anticipazioni di liquidita (DL35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti)</i> | 19.783,41 0,00 | 19.783,41 |
| Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere | 0,00 | 0,00 | Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere / cassiere | 0,00 | 0,00 |
| Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro | 15.832,24 | 20.475,20 | Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro | 15.832,24 | 17.180,90 |
| Totale entrate dell'esercizio | 463.615,97 | 491.024,02 | Totale spese dell'esercizio | 504.243,57 | 344.366,36 |
| | | | | | |
| TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE | 557.679,97 | 739.559,61 | TOTALE COMPLESSIVO SPESE | 504.243,57 | 344.366,36 |
| DISAVANZO DELL'ESERCIZIO | 0,00 | | AVANZO DI COMPETENZA / FONDO DI CASSA | 53.436,40 | 395.193,25 |
| | | | | | |
| TOTALE A PAREGGIO | 557.679,97 | 739.559,61 | TOTALE A PAREGGIO | 557.679,97 | 739.559,61 |